
SMLOUVA O DILO
uzavřena podle ust. § 2586 Cl nósl. Zókona č. 89/20í2 Sb. - Občanský zókoník, v platném znění

1. Zhotovitel:

Green Wave Recycling s.r.o. odštěpný závod
Odštěpný zóvod zahraniční próvnické osoby zapsané v obchodním rejstříku vedeného Městským

soudem v Praze oddíl A, vložka 79879

Se sídlem: Nórodní 60/28, Nové Město, 1 Í0 00 Praha ]
IČO: 140 15 781 , DIČ: CZ684274904

Číslo bankovního účtu IBAN: CZ69 0300 0000 0003 0384 9212 BIC: CEKOCZPP

Zastoupenó vedoucím odštěpného zóvodu: Ing. Andrej Jahnótek
dóle jako " ZhoÝoví+el"

a

2. Objednatel:
Bohumínská měs+ská nemocnice, a.s.

zopsanó v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Osfravě, oddíl B, vložka 2788
Se sídlem: Slezskó 207, Sfarý Bohumín, 735 81 Bohumín

IČO: 26834022 DIČ: CZ26834022
Bankovní spojení: Českó spořifelna a.s., pobočka Bohumín

Číslo účtu: ] 728989389/0800
Zastoupenó:

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva
Ing. Petra Tomanovó, Ph.D., MBA, místopředseda představensfva

dóle jako " Objedna+el"

společně také jako ,,smluvní strany"

dnešního dne uzavřeli nósledující SMLOUVU:

Preambule

0.1 Zhotovitel je podnikatelem poskyfujícím služby v oblas+i naklódóní s odpady, skí:írtací
dokumentů, prodejem a pronójmem recyklačních nódob a to:

Prodej recyklačních nódob - v rómci své maloobchodní o velkoobchodní činnosti
Zhotovitel prodóvó bezpečnostní a separační nódoby na odpad.

Pronójem recyklačních nódob - Zho+ovitel pronajímó Objednatelům bezpečnostní a
separační nódoby. Tento pronójem mŮže být spojen s mobilní skartací dokumentŮ na
místě z recyklačních nódob, případně vyprazdňovóní a skartace obsahu recyklačních
nódob no místě určeném Objednatelem.

Výkup recyklačních materiólů - Zhotovitel vykupuje od Objednatelů recyklační materiól,
především papír a plasty, pričemž zóroveň zajistí odvoz tohoto materiólu přímo od
Objednatele i nósledné zhodnocení tohoto materiólu.

Mobilní skartace dokumentŮ - služba na míru přizpŮsobenó požadavkŮm Obiedna+ele
tak, že skartační jednotka se dostaví přímo k Objednateli, resp. na jím určené místo a v
souladu s próvními předpisy zajistí skarfaci jeho citlivých dokumentŮ přímo pod
dohledem a kontrolou Objednatele tak, aby byla zaručena absolutní diskrétnost a
ochrana a zcela eliminované riziko prozrazení, resp. úniku informací uvedených v
dokumentech určených ke skartaci. Tato zóruka je výsledkem přísného dodržovčíní
přesně stanovených pos+upŮ, k'teré jsou výsledkem mnohaleté činnosti a zkušeností
sesterských společností Zhotovitele v zahraničí. Zhotovitel zóroveň zajistí likvidaci
papírové hmoty, kteró je výsledkem skartace.



0.2 Zhotovitel je držitelem platného ,,Potvrzení o prŮmyslové bezpečnosti
podnikatele" vydaného Nórodním bezpečnostním úřadem (SR) pod číslem: SP-OBPa723-
5/2021-DBS-A uznané českým Nórodním bezpečnos+ním úřadem (CZ) pod číslem: 004/2021.

0.3 Jednatel společnosti Greeri Wave Recycling s.r.o. - Ing. Andrej Jahnótek ie držitelem
platného ,,Certificate of Securí+y Clearance" vydaný Nórodním bezpečnostním úřadem (SR)
pod číslem: SP-PB-3583/2021-Ž uznané českým Nórodním bezpečnostním úřadem (CZ) pod
číslem: Oí4/202Í tímto se zavazuje dodržovat po celou dobu plafnosti této smlouvy všechna
ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 20í6
o ochroně fyzíckých osob při zpracovčívóní osobních údojŮ o o volném pohybu fakových
údajŮ, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) í íO/20Í9 Sb.
o ochraně osobních údajŮ a o změně o doplnění někferých zókonŮ ve znění pozdějších
předpísŮ.

0.4 Zhotovitel ie držitelem platných certifikótŮ kvalí+y dle ČSN 150 9001 150 14001 150 450m
(platné iv ČR).

0.5 Všechna pověření «:i osvě:dčerií jsou k nahlédnuí na internetovém sídle - strónce Zhotovitele
- wWW.gWrgrOUp-CZ

Článek 1
Předmět smlouvy

Lí Předmětem této smlouvy je zóvazek Zhotovitele provést dílo pro Objednatele o zóvazek
Objedna+ele zaplatif Zhotoviteli dohodnu+ou cenu za dílo, v rozsahu a za podmínek
uvedených v téfo smlouvě:

LIKVIDACE REGISTRATURNÍCH SLOŽEK PO ÚLOŽNÝCH LHŮTÁCH A JINÝCH PAPÍROVÝCH
NOSIČŮ S OSOBNÍMI ÚDAJI - skartaci dokumentŮ ZhoÝovitelem přímo u Objedna+ele,
nebo na mís+ě Objednatelem určeném (dóle jako ,,SKARTACE").

Článek 2
Práva a povinnos+í smluvních stran

2.1 L?KV?DACI REGISTRATURNÍCH SLOZEK PO ÚLOŽNÝCH LHŮTECH A JINÝCH PAPÍROVÝCH
NOSIČŮ S OSOBNÍMI ÚDAJI - skartaci, bude Zhotovitel provódět tak, že Objednatel zašle
Zho+oviteli písemnou objednóvku, ve k:Ýeré uvede druh, typ a množství dokumentŮ, kÝeré
Objednatel chce dót skartovat, jakož i místo a požadovaný termín skartovóní (dóle jen
,,OBJEDNÁVKA"), o Zhotovitel tuto objednóvku ve IhŮ+ě 3 dnŮ přijme a písemně potvrdí
(dčíle jen ,,POTVRZENí OBJEDNÁVKY"5. Požadovanó písemnó formo objednóvky a její
potvrzení je splněna í V případě, že ji druhó smluvní strana prokazatelně obdrží v elektronické
formě (e-mailem), v případe Zhotovitele na objednavka@gwr.sk, v případe Objednafele na
ofruba@nembo.cz.

2.2 Zhotovi+el se touto smlouvou zavazuje na přijetí zóvazných objednóvek dle odstavce 2.L
kromě případu, kdy by objednóvka Objednatele nebyla dostatečně srozumitelnó o určifči,
nebo pokud by Objednatelem požadovaný fermín skartovóní, byl pro Zhotovitele
nesplnitelný. V takovém případě je Zho+ovitel povinen neprodleně Objednatele informovat
o nejbližším možném fermínu realízace objednóvky Objednatele.

Článek 3
Cena a platebnÍ podmÍnky

3.1 Všechny ceny ve smyslu této smlouvy a iejich platnost, isou u jednotlivých OBJEDNÁVEK
stanoveny dle platného nabídkového CE-NíKU Zhotovitele, kferý tvoří' přílohu č.1 této
smlouvy (dóle jen ,,CENíK"), pokud nebude v případě konkré+nÍ OBJEDNÁVKY výslovně
dohodnuto jinak (dóle jen ,,CENA").

3.2 Platnost CENÍKU je časově ohraničenó, a to po dobu platnosti téfo smlouvy. Smluvní strany
se dohodly, že dohodnutó CENA ve smyslu této smlouvy, se mŮže v nósledujících letech
platnosti smlouvy upravit o procentuólní meziroční nórůst míry inflace vyhlašované Č:eským
stafístickým úřadem. CENA zvýšenó o index inflace v iednom roce, bude zókladem pro



výpoceÝ v nósledujícím roce. Zhotovitel se zavazuje informovat objedna+ele o navýšení
ceny dle předchozího odstavce.

3.3 Objednatel vystavením a odeslóním objednóvky akceptuje konkrétní CENU dle CENíKU
Zhotovitele a potvrzuje, že byl s takovým zpŮsobem stanovení CENY předem řódně
obeznómen.
OBJEDNÁVKA musí obsahovat zejména:

obchodníjméno Objednafele
sídlo Objeanatele a ÍČ Objednatele, pokud mu bylo přiděleno
DIČ: Objednatele, pokud mu byly přiděleny,
označení rejstříkového soudu, oddílu a čísla vložky, příp. označení živnostenského úřadu
a čísla zópisu, příp. údaj o zópisu v jiném rejstříku Objednatele
číslo bankovního účtu Objednatele
přesnou specifikaci plnění
místo plnění
jméno, příjmení, telefonický kontakt na statufórního zós+upce Objednatele, případně
osoby, kteró je za odběro+ele opróvněna vyřizovat konkrétní objednóvku
datum

podpis

3.4 CENU se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli na zókladě faktury vystavené Zhotovitelem
po zrealizování každé OBJEDNÁVKY Objednatele. Podkladem pro vystavení fakfury bude
doklad o plnění ve smyslu jednotívých objednóvek, dle Č:lónku 6, této smlouvy, tzn. bud'
dodací list dopravce (nókladní lisf) a oběma smluvními stranami poÝvrzeriý dodací list, resp.
jiný dokumen+ prokazující provedení skartace, potvrzený oběma smluvními stranami. CENA
bude účtovóna Cl placena včeských korunóch (CZK), pokud nebude pro konkrétní
OBJENÁVKU dohodnufo jinak.
Faktura bude obsohovaf nósledující údaje:

označení služby o číslo OBJEN-ÁVKY
nózev, sídlo, IČ:O, DIČ, pokud mu bylo přiděleno, označení reg. soudu a příslušného
oddílu a čísla vložky Objednatele
nózev, sídlo, IČ:O, DIČ, pokud mu bylo přiděleno, označení reg. soudu o příslušného
oddílu a čísla vložky Zhofovitele
číslo bankovního účtu Zhotovitele
fakturovanou čós+ku

splatnost dle smlouvy
DPH

podpis Zhotovi+ele

3.5 Splatnost faktury je 14 dní ode dne poskytnutí plnění, pokud není v případě konkréfní
smlouvě dohodnuto jnak. V případě, že bude Objednatel v prodlení s úhradou CENY, je
povinen zoplatit Zhotovifeli smluvní pokutu ve výši O,05 % z CENY zo každý den prodlení.
Dnem zaplacení CENY, je den připsóní fakturované čóstky v plné výši na bankovní účef
Zhotovifele, uvedený v zóhlaví této smlouvy.

Článek 4
Výhrada vlas+nicÝví a přechod vlasfnicM

4. ] Na zókladě dohody smluvních stran momentem skartace - fyzického znehodnocení, na
Zhotovifele přechózí vlastnické próvo k papírové hmotě, kteró je výsledkem procesu
SKARTACE.

Článek 5
Doba trvání smlouvy a její ukončení

5.1 Tato smlouva se uzavíró na dobu 3 let od jejího vstupu v platnosf. V případě, že Objednatel
nesdělí písemně na adresu Zhotovitele uvedenou v zóhlaví féto smlouvy nejméně 3 měsíce
před uplynutím doby, na kterou byla ta+o smlouvo uzavřena, že frvó na ukončení smluvního
vztahu, prodlužuje se doba její platnosfi vždy o dva roky.

5.2 0bjednatel se zavazuie, že během platnosti této smlouvy nebude zajišfovaf skartaci
popírových materíólů a registra+urních zóznamŮ bez trvalé dokumentórní hodnoty
prostřednictvím jného podnikatelského subjektu, pokud tomu nebude brónít obecně



zóvazný próvní předpís Cl pokud se smluvní strany nedohodnou jinak; v opačném přípodě se
Objednatel zavazuje zaplatit Zhotovíteli smluvní pokufu ve výši 40 000,- CZK za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti zajišfovat během platnosti této smlouvy skartaci
papírových materíólŮ a registračních zóznamŮ bez trvalé dokumentórní hodnoty výlučně
prostřednictvím Zhotovitele.

5.3 Platnost této smlouvy mohou obě smluvní strany ukončit bud' vzójemnou písemnou
dohodou nebo výpovědí kterékoli smluvní strany. V případě výpovědí, této smlouvy
kteroukoli smluvní stranou je výpovědní IhŮta 3 měsíce Cl začínó běžet prvním dnem měsíce
nósledujícím po měsíci, ve k.Ýerém byla výpověd' doručena druhé smluvní straně.

5.4 Zhotovitel 3e opróvněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Objednatel bude v prodlení
s úhradou, byf jen čósti CENY dle Člónku 3 této smlouvy, po dobu delší než 30 dní.

5.5 0bjednatel je opróvněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Zhotovifel bude v prodlení
při plnění svých povínností dle ČR5nku 2 této smlouvy, po dobu delší než 30 dní po příjetí
OBJEDNÁVKY.

Článek 6
ProvedenÍ dÍla

6.1 Místo plnění, pro všechna plnění podle této smlouvy, je sídlo Objednafele - Bohumínská
městská nemocnice, a.s. Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín, nebo místo určerié
Objednatelem - Bohumínská městská nemocnice, a. s., Čásl«:ivskčí l 17ó Nový Bohumrn
735 8 l Bohumín (Středisko zdravotních služeb), které však musí být uvedeno v OBJEDNÁVCE.

6.2 Standardní IhŮta pro plnění Zhotovitele je 14 pracovních dnŮ o počító se ode dne přijetí
OBJENÁVKY Zho+ovítelem, pokud nebude v přípodě konkrétní OBJEENÁVKY dohodnu+o jinak.
V případě, že Obiednatel nezaplafí ve IhŮtě splatnosti CENU z předchozí OBJENÁVKY v plné
výši včetne smluvní pokuty, pokud na jeií zaplacení vznikne Zhotoviteli nórok, není Zhotovifel,
po dobu porušení zóvazku Objednatele vózón dohodnutou IhŮtou'na plnění z nové
objednóvky a nemůže se proto dostat do prodlení s plněním z této nové OBJENÁVKY. Lhůta
k plnění Zhotovitele v tomto případě začne běžet, od prvního dne měsíce nósledujícího po
měsíci, v němž Objednatel zaplatil v plné výši CENU včetrie smluvní pokuty, pokud na její
zaplacení Zhotoviteí vznikl nórok, z předchozí OBJENÁVKY.

6.3 Zhofovitel není v prodlení s plněním v případech tzv. vyšší moci, v jejichž dŮsledku nebude
možné plnit v dohodnutém termínu, o kterými se pro účely této smlouvy rozumí např.
přírodní o jiné zóvažné neočekóvané vlivy, jako je sněhovó kalamita, věfrnó smršf, povodeň
nebo stóvka nci straně Zho+ovítele, jeho dodavatele nebo dopravce a podobně

6.4 0bjednatel se zavazuje, že bude poskyfovat Zhotoviteli veškerou pofřebnou součinnost,
zejména přístup k materiólu určenému ke skartaci.

6.5 0bjednatel se zovazuje, že materíól určený ke skartaci se nebude nachóze+ veuro
obalech, zóvěsných pořadačích, pókových pořadačích případně jiných obalech, kÝeré by
mohly poškodit skartovací stroj.

6.6 Dílo - SKARTACE se považuje ZCI provedené, prevzeÝím určených dokumentŮ Zhotovitelem
od Objednatele, jejich skartovóním o vysfavením potvrzení o SKARTACI Zhotovitelem -
Certífikótu o zríčení dŮvěrných dokumentŮ nebo jiných dokumentů.

Článek 7
Rozhodné právo

7.1 Tato smlouva a próvní vztahy z ní vyplývající se řídí próvním řódem České republiky,
usfanoveními prčivních předpisŮ Č:eské republiky, a to zejména Občanským zókoníkem
České republiky v platném znění.



Článek 8
Ochrana a zpracovánÍ osobních Údajů

8.1 Ve smyslu člčinku 28 Nařízení Evropského porlamenfu Cl Rady (EU) č. 1 998/2003 201 6/679 ze
dne 27. Dubna 20Í6 o ochraně fyzíckých osob při zpracovóvčiní osobních údajů a o volném
pohybu takových údajŮ, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
údajů) (dóle jen ,,Nařízení EU"), Objednatel jako provozovatel pověřuje ZhotoviÝele jako
zpros+ředkovatele zpracovóním osobních údajŮ kíentŮ, zaměstnancŮ a dodovatelŮ ve
jménu Objednatele, se kterými přijde do styku v souvíslosti s reaízací féto smlouvy (dóle jen
,,dotčené osoby"), a to pro účely likvidcice registraturních složek po úložných IhŮ+óch a
jiných popírových nosičŮ s osobními údaji vrozsahu osobních údajŮ dotčených osob
nezbyfném pro realízaci smlouvy, k+erý je uveden v Člónku 9, této smlouvy a zo podmínek
stanovených v této smlouvě, v souladu s Nařízením EU a s dalšími obecně zóvaznými
próvními předpisy uprovujícími ochranu a zpracovóní osobních údajŮ a dle pokynŮ
Objednatele. Zho+ovitel je opróvněn provódět pouze takové operace s osobnímí údaji,
k+eré jsou nezbytné pro dosažení účelu zpracovóní dle féfo smlouvy. Seznam
zpracovafelských operacíje uveden v Člónku í0, této smlouvy.

8.2 Objednafel prohlašuje, že pří výbě:ro Zhotovitele dbal na jeho odbornou a techníckou
zpŮsobilosf o schopnost poskytnout dos+atečné zóruky, že se přijmou přiměřenó techríckó a
organizační opatření tak, aby zpracovóní splňovalo požadavky Nařízení EU a aby se zajisffla
ochrana próv do+čených osob. Objednatel bere v úvohu, že nesmí svěřit zpracovóní
osobních údajŮ Zhotoviteli, pokud by tím mohla býf ohrožena próva Cl próvem chróněny
zójmy dofčených osob.

8.3 Zhofoví+el prohlašuje, že poskytuje dos+a+ečné zóruky a je schopen odborně, technicky,
organizačně a personólně zpracovóva+ osobní údaje bezpečným zpŮsobem tak, aby +ím
nemohla být ohrožena próva a próvem chróněny zójmy jiných. Zhotovitel mó přija+a
přiměřenó technickó a orgarízační opatření podle člónku 32 Nařízení EU tak, aby zajístil
úroveň přiměřené bezpečnosti pro próva fyzických osob v souladu s požadavky Nařízení EU.
Zhotovitel své prohlóšení podklódó:

,,Potvrzením o prŮmyslové bezpečností podnikatele se stupněm utajení
,,Důvěrné" vydaného Nórodním bezpečnostním úřadem (CZ)
Zhotovitel mó pověřenou Zodpovědnou osobu ve smyslu Nařízení EU
Certifikčíty kvality dle ČSN 150 9001 1400í a 45001 ČSN platnými (v ČR) pro činnos+
mobilní skartace dokumentŮ, úpravou odpadŮ před dalším zpracovóním a naklódóním
s odpadem.

8.4 Smluvní strany se dohodly na zósadóch a podmínkóch zpracovóní osobních údajů
uvedených v féto smlouvě.

8.5 Zhotovitel je povínen zpracovóvaf osobní údaje osobně, pokud si s Objednatelem předem
v téfo smlouvě nebo v jiném próvním úkonu uzavřeném v listinné nebo elektronické podobě
nedohodne, že zpracovóní osobních údajŮ provede prostřednictvím dalšího
zprosfředkovatele (dóle jen ,,Subdodavatel").

8.6 Zhotovitel není oprčívněn určit účel a prostředky zpracovóní osobních údajŮ, kÝeré
zpracovóvó ve smyslu této smlouvy. Pokud tak učiní, považuje se v souvislosti s tímto
zpracovóním za provozovatele a osobní údaje zpracovóvó na vlastní odpovědnost;
ustanovení člónkŮ 82 až 84 Nařízení EU tím není dotčeno.

8.7 Zhotovifel v souladu s člónkem 82 Nařízení EU odpovídó za škodu zpŮsobenou zpracovóním
osobních údajů, jen nesplníl-li povinnosti, kÝer«á se Nařízením EU uklódají výslovně
Zprostředkovateli, nebo jednal-li nad rómec, nebo v rozpom s touto smlouvou o pokyny
Obiednatele, k:Ýeré byly v souladu s Nařízením EU.

8.8 Zhotovitel je v souladu s člónkem 28 Nařízení EU povinen:
zpracovóvat osobní údaje pouze na zókladě písemných pokynŮ Objednatele
zajistit, aby opróvněné osoby Zhofovítele, k.Ýeré mají přístup k osobním údajŮm
Objednatele byly zavózóny povinností zachovóvat mlčenlivost o údajích Cl informacích,
o kterých se dozvěděli při tomto zpracovóní a aby je zpracovóvali pouze na zókladě
pověření Zprostředkovatele, v souladu s touto Smlouvou a pokyny Objednatele



provést opatření podle člónku 32 Nařízení EU; zejména osobní údaje chrónif před
odcizením, ztrófou, poškozením, neopróvněným přístupem, změnou a neopróvněným
rozŠiřovÓnÍm
dodržovat podmínky zapojení subdodavatele podle bodu 8.5 Člónku 8 Cl Člónku l ] této
smlouvy
po zohlednění povahy zpracovóní osobních údajŮ, v co nejvě+ší míře poskytnout
součinnost Objedna+elí vhodnými technickými a organizačními opatřenímí při plnění
ieho povinnosti, přijímot opafření na zókladě žódos+i dotčené osoby o výkon jeiích próv
stanovených v kapitole lll Nařízení EU:
poskytnout Objednafeli v co největší míře součinnost při zajišf'ovóní plnění podle člónkŮ
32 Clž 36 Nařízení EU, s přihlédnutím k povaze zpracovóní osobních údaiŮ a informace
dostupné Zhotoviteli, zejména při realizaci výkonu próv dotčené osoby na přenosnost
osobních údajŮ Cl posouzení vlivu na ochranu osobních údajŮ:
poskytnout Objednateli veškeré ínformace potřebné k prokózóní splnění povinností
podle člónku 28 Nařízení EU a féto smlouvy a umožnit audity ochrany osobních údajů,
jakož i konfroly provóděné Obiednatelem nebo jiným auditorem, kterého pověřil
Objednatel, Cl přispívatk rím.

8.9 Zhofovitel je dóle povinen:
vést zóznam o kategoriích zpracovatelských činnosfí, kÝeré provedl vjménu
Objednatele, mó-li futo povinnost podle člónku 30 Nařízení EU,
oznómit Objedna+eli porušení ochrany osobních údajů bez zbytečného odkladu poté,
co se o něm dozvěděl, přičemž oznómení musí mít nóležitosti podle člónku 33 Nařízení
EU:
přiměřeným zpŮsobem a včas řešif porušení ochrany tak, aby toto porušení nezpŮsobilo
porušení bezpečnosfi, které by mohlo vésÝ ke zníčení, zÝróÝe, změně nebo
neopróvněnému poskytnutí přenóšených nebo jinak zpracovóvaných údaiŮ, nebo k
neopróvněnému přístupu k nim a fyzickým osobóm tok zpŮsobit újmu, joko je například
ztróta kontroly nad svými osobnímí údaji nebo omezení próv těchfo osob, diskrirrínace,
kródež +otožnosti nebo podvod, finanční ztróta, ztróta důvěrnosti, neopróvněnó reverzní
pseudonymizace, poškození dobrého jména či sociólní znevýhodnění dotyčné fyzické
osoby:
bez zbyfečného odkladu informovaf Objednatele v souladu s čl. 28 odst. 3 Nařízení EU
mó-lí za +o, že se pokynem Objednatele porušuje Nařízení EU nebo jiné próvní předpisy
týkojící se ochrany osobních údajŮ
v rómci zpracovatelských činností, k.Ýeré vykončivó ve jménu Objednatele dodržovat
zósady zpracovóní osobních údajŮ, zeiména zósadu zókonnosti, omezerí účelu,
minimalizace osobních údajŮ a jejich uchovóvóní, spróvnosti, odpovědnosti, in+egrity Cl
dŮvěrnosti
zpracovóvaf osobní údaje v souladu s dobrými mravy a jednat zpŮsobem, který není v
rozporu s Nařízením EU a jinými próvními předpísy týkojícími se ochrany osobních údajŮ,
kterými se musí řídif a nesmí je obchózet
nemŮže poskytnuté osobní údaje zveřejnit a bez písemného souhlasu Objednatele
nemŮže zpřístupnit nebo poskytnout osobní údaje ÝreÝím stranóm. V případě potřeby
poskytnou+ osobní údaje tře+ím sfranóm, musí o to Zhofovitel nejprve písemně požódat
Objednatele, o to ještě před takovým poskyfnutím.

8.10 Zhotovitel a všichni jeho zaměstnancí a Subdodavatelé se zavazují zachovóvat mlčenlivost
o všech informacích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy Cl považovat je
za dŮvěrné Cl nesdělit ie žódné třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.

Článek 9
Typ osobních údajů a ka+egorie dotčených osob

9.1 Zhotovitel na zókladě této smlouvy v jménu Objedna+ele zpracovóvó běžné osobní údaje
dotčených osob, příp. také zvlóštní kategorie osobních údajŮ (např. údaje týkající se zdraví).

9.2 Zhotovitel na zókladě této smlouvy ve jménu Objednatele zpracovóvó osobní údaje o
zaměstnancích, klientech Cl dodavatelích Objedna+ele, tzn. dotčených osob.



článek 10
Seznam povolených operocí a pokyny ObjednaÝele

10.í Seznam povolených operací s osobními údaji, kÝeré Zhotovifel zpracovóvó vjménu
Objednatele jsou zejména:

Likvídace - mobilní skarface dokumentŮ přímo u Objednotele nebo na místě určeném
Objedna+elem.

)0.2 Pokyny Objednatele pro Zhotovítele při zpracovóní osobních údajŮ nósledujícími prostředky
a zpŮsobem:

neautomafízovaným zpŮsobem,
povolenou zpracovatelskou operací s osobními údaji je skartace dokumentŮ (fyzické
zničení hmofných nosíčŮ, na kterých se nachózejí osobní údaje) přímo u Objednatele
nebo na místě určeném Objedna+elem ve skartovacím prosforu účelově vyvinutého
vozidla a za přífomnosti pověřeného zaměstnance Objednatele, vystavenírr; vópového
lístku drtě na prŮmyslovou recyklaci Cl zaslóní certífikótu o zníčení dokumentŮ. .
povolenou zpracovatelskou operací s osobními údaji, a to potvrzení převzeÝí písemnos+í,
odvoz vlasfním nóklodním motorovým vozidlem, mechanické třídění spisŮ a očíštěrí od
obalových materiólŮ, plasfových a kovových čóstí, vystavení vóhového lís+ku, likvidace
ve skartovacím prostoru účelove vyvinutého vozidla, a to co nejvíce dle provozních
možností Zhotovitele, odvoz skartační papírové drle pro prŮmyslovou recyklaci,
vystavení a zaslóní cer+ífikótu o zničení dokumenfŮ.

Článek l 1
Subdodavatelé

Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího zvlóštního písemného souhlasu Objednatele,
nepověří zpracovóním osobních údcijŮ jiného Zhotovitele (Subdodavatele). Zhotovitel může
Subdodavatele pověřif zpracovóním osobních údajŮ Objedncitele, přičemž foto pověření
musí mít formu písemné smlouvy nebo jiného próvního úkonu, kterým Subdodavateli uloží
stejné zóvazky, jaké mó Zhotovitel podle této Smlouvy. Pokud Subdodavatel neplní své
povinnosti fýkající se ochrany osobních údajŮ, je Zho+ovitel nadóle v plné míře zodpovědný
vůči Objednoteli za plnění povínností Subdodavafele podle této Smlouvy a Nařízení EU.

Článek 12
Závěrečná us+anovení

12.1 V případě, je-lí nebo se stane někferé z ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebude tím dotčena platnosf, účinnost Cl vykonatelnost osfatních smluvních
ujednóní. Smluvní strony jsou si povinny poskytnout vzójemnou součinnost pro to, aby
nepla+né, neúčinné nebo nevykonatelné us+anovení bylo nahrazeno fakovým ustonovením
platným, účinným a vykonatelným, kÝeré v nejvyšší možné míře zachovóvó ekonomický účel
zamýšlený neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. Totéž platí i pro
případ smluvní mezery.

12.2 Změny nebo doplnění této smlouvy jsou možné jedině formou písemného dodatku,
podepsaného oběmo smluvními stranami.

12.3 Prčiva o povinnosti z této smlouvy přechózejíi na případné próvní nóstupce smluvních stran.

12.4 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každó smluvní strana obdrží po
jednom exemplóři.

12.5 Smluvní strany prohlašují, že tu+o smlouvu uzavřely na zókladě jejich svobodné vŮle, smlouva
nebyla uzavřena v tísni ani za nópadně nevýhodných podmínek, smlouvu si přečetli, jejího
obsahu rozumějí a na znak souhlasu s jeiím obsahem ji podepisují.

12.6 Strany se zavazují urovnat všechny spory vzniklé v souvislosfi s touto smlouvou především
dohodou.



0 7, 06, 2023V Praze dne ....':'...'.':....Uu.:...!".'::'... /í'. . ú : .4.,,':,7V Bohumíně dne ..'.....'.....'.'.......-.a..'...a.

Za Zhotovitele:

&la,'4.Ó..
iedni
Ing.. %áÍrej

oýél spoleeČnosfi

JahnáÝek

Zo Objednatele:

/;í,Í
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA

předseda předsfavenstva

Green %%iv* Racycšing s.r.o,
odštěpný závod

Národní 60l2&,-110 00 Praha
Ič: 1Q15781, oič: C'Z684274904 l

Ing. PeÝra Tom%vá, Ph.D., MBA
mísfopředseda předs'Jvenstva

l



Příloha č. ] :

Ceník pro: Bohumínská městská npmornice, a.s.

Likvídace regis+raturních složek po úložných Itíí:íÝách (bez DPH):

Za každé přistavení vozidla

Od 1kg - do 6000kg

Cena zahrnuje:
přisÝavení skartovacího vozidla, skartování, čas pracovníkŮ, odvoz skaíovaného ma+eriálu,
vys+avení váhového lís+ku, vystavení certifikátu o zničení dokumen+ů, recyklací materiálu

Cena v CZK

5600 CZK / skar+ace

0 7, 06. 2023V Prcize dne ....".........'uu.:..;.'!.':9...

Za Zhotovitele:

?é"a"(y%[ ?
'?" ??Ing. Qndrej Jahná+ek

jednÓtel společnosti

Gr»n W!V! %cyallng s.r.o.
odštěpný závod

Národní 60/28, 110 00 Praha
Ič: 140l578í, oič: CZ684274904

Za Objednatele:

pí:4'
MUDr. Svatopluk -Němeček,'MaA

předseda představenstva

Ing. Petra TomanoÝ4 Ph.D., MB-A
mísfopředseda předstověJstva



I

El"lal: '.lÍ ."'='kl(}» a


